

SOUPIS POLOŽEK S VYČÍSLENÍM MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Sledované období - rok: 2017

Název stavby: Oprava TK v TÚ Veleliby-Nymburk

Fakturované položky dle SOD							Měněpráce		Vícepráce	
poř.č.	Kód položky	Popis položky	Měrná jedn.	Celkový počet jednot.	Cena za jedn. Kč	Celková cena bez DPH Kč	množství	cena	množství	cena
SO 01 Výhybky č.43, 51, 63										
STÁVAJÍCÍ POLOŽKY ZÁKLADNÍHO ROZPOČTU DLE SOD										
70	5906035120	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čišněním KL pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačel, výměnu pražců, montáž upevňovačel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patu kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	310,000	1 059,23	328 361,30		0,00	6,000	6 355,38
72	5907010060	Výměna LISŮ tv. R65 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačel, výměnu LISU, montáž upevňovačel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení styků, demontáž nebo montáž styků.	m	7,200	295,34	2 126,45		0,00	10,800	3 189,67
74	5907015405	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. R65 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačel, výměnu kolejnic, dílu a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovačel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	186,000	312,00	58 032,00		0,00	33,000	10 296,00
75	5907040020	Posun kolejnic před svařováním tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovačel. Položka nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.	m	20,000	91,74	1 834,80		0,00	44,000	4 036,56
76	5907050010	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbrušením tv. UIC60 nebo R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	80,000	245,15	19 612,00		0,00	46,000	11 276,90
84	5910020120	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styků.	svar	34,000	3 850,00	130 900,00		0,00	7,000	26 950,00
86	5910020310	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar přechodový tv. R65/UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styků.	svar	4,000	4 200,00	16 800,00		0,00	2,000	8 400,00
87	5910035010	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovačel a kolejnicových spojek.	svar	2,000	3 255,00	6 510,00	2,000	6 510,00		0,00
89	5910035130	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovačel a kolejnicových spojek.	svar	4,000	2 325,00	9 300,00	3,000	6 975,00		0,00
90	5910040340	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovačel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	392,000	27,90	10 936,80		0,00	379,200	10 579,68
91	5910040440	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovačel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	392,000	37,20	14 582,40		0,00	379,200	14 106,24
92	5910050010	Umožnění volné dilatace dílu výhybek demontáž upevňovačel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílu výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	277,738	32,55	9 040,37		0,00	104,000	3 385,20
93	5910050110	Umožnění volné dilatace dílu výhybek montáž upevňovačel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílu výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	277,738	41,85	11 623,34		0,00	104,000	4 352,40
NOVÉ POLOŽKY										
123n	R	Montáž čelistového závěru křížovatková výhybka	soup	0,000	34 540,00	0,00		0,00	1,000	34 540,00
124n	R	Převzetí výhybky vč.vyhotovení protokolu	ks	0,000	2 596,00	0,00		0,00	1,000	2 596,00
125n	R	Přestavníky a závorníky montážní práce oceněné HZS	hod	0,000	737,00	0,00		0,00	1,000	737,00
126n	5910090130	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 20 do 35 mm. Poznámka: V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovačel a kontrola měřidlem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.	kus	1,000	10 500,00	10 500,00		0,00	2,000	21 000,00
SO 02 Výhybky č.50, 52, 54, 55, 56, 57, DSK 901, 59, 60										
STÁVAJÍCÍ POLOŽKY ZÁKLADNÍHO ROZPOČTU DLE SOD										
15	5956101000	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm	kus	43,000	1 775,03	76 326,29		0,00	28,000	49 700,84
41	5958128010	Železniční svršek-upevňovačel Kompletů ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	1 646,000	77,70	127 894,20		0,00	112,000	8 702,40
42	5958158020	Železniční svršek-upevňovačel Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6	kus	823,000	28,88	23 768,24		0,00	56,000	1 617,28
44	5958134075	Železniční svršek-upevňovačel Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	1 540,000	30,14	46 415,60		0,00	224,000	6 751,36
50	5958158070	Železniční svršek-upevňovačel Podložka polyetylenová pod podkladnicí 380/160/2 (S4, R4)	kus	395,000	15,65	6 181,75		0,00	56,000	876,40
62	5906030010	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čišněním KL pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovačel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patu kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	43,000	925,83	39 810,69		0,00	28,000	25 923,24
66	5906035120	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čišněním KL pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačel, výměnu pražců, montáž upevňovačel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patu kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	175,000	1 059,23	185 365,25		0,00	39,000	41 309,97

SOUPIŠ POLOŽEK S VYČÍSLENÍM MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Sledované období - rok: 2017

Název stavby: Oprava TK v TÚ Veleliby-Nymburk

Fakturované položky dle SOD							Měněpráce		Vícepráce	
poř.č.	Kód položky	Popis položky	Měrná jedn.	Celkový počet jednot.	Cena za jedn. Kč	Celková cena bez DPH Kč	množství	cena	množství	cena
67	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.	kus	214,000	159,86	34 210,04		0,00	28,000	4 476,08
70	5907015405	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. R65 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačů, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovačů, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	158,000	312,00	49 296,00		0,00	234,000	73 008,00
76	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačů, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačů, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styků.	svar	2,000	3 850,00	7 700,00		0,00	2,000	7 700,00
79	5910035120	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovačů a kolejnicových spojek.	svar	16,000	1 000,00	16 000,00	8,000	8 000,00		0,00
NOVÉ POLOŽKY										
114n	R	Oprava HZ (2x svěrací čelist,2x hák,spojovací tyč)	sada	0,000	7 890,00	0,00		0,00	2,000	15 780,00
115n	5911273020	Výměna kluzné stoličky R65	ks	0,000	588,00	0,00		0,00	21,000	12 348,00
116n	5911297020	Výměna podkladnice u přídržnice KN60	ks	0,000	618,00	0,00		0,00	21,000	12 978,00
117n	5907055030	Vrtání kolejnic přes pr 23 mm(nevrtané opornice)	ks	0,000	173,45	0,00		0,00	16,000	2 775,20
118n	5911303120	Oprava rozchodu ve vyh.přebítkách kluz.stol.	ks	0,000	376,00	0,00		0,00	17,000	6 392,00
119n	R	Montáž čelistového závěru křížovatková výhybka	soup	0,000	34 540,00	0,00		0,00	2,000	69 080,00
120n	R	Montáž čelistového závěru jednoduchá výhybka	soup	0,000	3 432,00	0,00		0,00	2,000	6 864,00
121n	R	Převzetí výhybky vč.vyhotovení protokolu	ks	0,000	2 596,00	0,00		0,00	4,000	10 384,00
122n	R	Přestavňování a záporníky montážní práce oceněné HZS	hod	0,000	737,00	0,00		0,00	4,000	2 948,00
SO 03 Výhybky č. 53, 58, 61, 62, 65										
STÁVAJÍCÍ POLOŽKY ZÁKLADNÍHO ROZPOČTU DLE SOD										
20	5961170030	Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro jazyk R65 R300 ohnutý	kus	4,000	3 000,00	12 000,00		0,00	1,000	3 000,00
21	5961170040	Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro jazyk R65 R500 ohnutý	kus	1,000	3 000,00	3 000,00		0,00	1,000	3 000,00
24	5956101000	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm	kus	34,000	1 917,03	65 179,02		0,00	13,000	24 921,39
48	5958128005	Železniční svršek-upevňovač Kompletly Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6)	kus	236,000	98,09	23 149,24		0,00	52,000	5 100,68
49	5958158020	Železniční svršek-upevňovač Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6	kus	948,000	31,19	29 568,12		0,00	26,000	810,94
51	5958134075	Železniční svršek-upevňovač Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	1 944,000	32,55	63 277,20		0,00	104,000	3 385,20
57	5958158070	Železniční svršek-upevňovač Podložka polyetylenová pod podkladnicí 380/160/2 (S4, R4)	kus	502,000	16,90	8 483,80		0,00	26,000	439,40
84	5906030010	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačů, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovačů a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.	kus	34,000	925,83	31 478,22		0,00	13,000	12 035,79
89	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.	kus	130,000	159,86	20 781,80		0,00	13,000	2 078,18
91	5907015030	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. R65 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačů, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovačů, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	200,000	271,09	54 218,00		0,00	85,200	23 096,87
99	5910015010	Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, vyrovnání a svaření kolejnic, seřiznutí svarového výrobku v celém profilu kolejnice, obroušení pojižděných ploch, vizuální prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demont. styk.	svar	2,000	3 906,00	7 812,00	2,000	7 812,00		0,00
100	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačů, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačů, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styků.	svar	6,000	3 850,00	23 100,00		0,00	1,000	3 850,00
103	5910035120	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovačů a kolejnicových spojek.	svar	12,000	1 000,00	12 000,00	8,000	8 000,00		0,00
NOVÉ POLOŽKY										
140n	R	Oprava HZ (2x svěrací čelist,2x hák,spojovací tyč)	sada	0,000	7 890,00	0,00		0,00	4,000	31 560,00
141n	5911273020	Výměna kluzné stoličky R65	ks	0,000	588,00	0,00		0,00	23,000	13 524,00
142n	5911297020	Výměna podkladnice u přídržnice KN60	ks	0,000	618,00	0,00		0,00	32,000	19 776,00
143n	5907055030	Vrtání kolejnic přes pr 23 mm(nevrtané opornice)	ks	0,000	173,45	0,00		0,00	44,000	7 631,80
SO 06 Nymburk - Veleliby										
STÁVAJÍCÍ POLOŽKY ZÁKLADNÍHO ROZPOČTU DLE SOD										
65	5907010080	Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačů, výměnu LISU, montáž upevňovačů, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	44,720	281,00	12 566,32		0,00	7,200	2 023,20
66	5907015040	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačů, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovačů, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	60,000	256,75	15 405,00		0,00	52,000	13 351,00

SOUPIS POLOŽEK S VYČÍSLENÍM MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Sledované období - rok: 2017

Název stavby: **Oprava TK v TÚ Veleliby-Nymburk**

Fakturované položky dle SOD							Měněpráce		Vícepráce	
poř.č.	Kód položky	Popis položky	Měrná jedn.	Celkový počet jednot.	Cena za jedn. Kč	Celková cena bez DPH Kč	množství	cena	množství	cena
69	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přízdvižení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovadel. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.	m	570,000	91,74	52 291,80		0,00	50,000	4 587,00
83	5910015010	Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, vyrovnání a svaření kolejnic, seřiznutí svarového výronku v celém profilu kolejnice, obroušení pojižděných ploch, vizuální prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	70,000	3 906,00	273 420,00	38,000	148 428,00		0,00
84	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	76,000	3 850,00	292 600,00		0,00	20,000	77 000,00
85	5910035010	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.	svar	14,000	3 255,00	45 570,00	14,000	45 570,00		0,00
86	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.	svar	6,000	3 255,00	19 530,00	6,000	19 530,00		0,00
90	5910132030	Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání otvorů a montáž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	pár	4,000	500,00	2 000,00		0,00	2,000	1 000,00
NOVÉ POLOŽKY										
127n	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V enách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	0,000	3 850,00	0,00		0,00	26,000	100 100,00
128n	5910020310	Svařování kolejnic termitem plný předeheřev standardní spára svar přechodový tv. R65/UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V enách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	0,000	4 200,00	0,00		0,00	4,000	16 800,00
129n	5910020320	Svařování kolejnic termitem plný předeheřev standardní spára svar přechodový tv. UIC/S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V enách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	0,000	4 199,50	0,00		0,00	3,000	12 598,50
Celkem:								250 825,00		903 085,75

Cena díla původní	64 947 857,56
Měněpráce	250 825,00
Vícepráce	903 085,75
Nová cena celkem	65 600 118,31